1.  ПОСТАНОВЛЕНИЕ администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 31.03.2021    № 15 «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов Светловского сельсовета Новосибирской области  и оценки налоговых расходов Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области».

2. ПОСТАНОВЛЕНИЕ администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 31.03.2021    № 16 «Об утверждении перечня налоговых расходов Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2021                                      с.Светлое                                               № 15

Об утверждении порядка формирования перечня налоговых
расходов Светловского сельсовета Новосибирской области  и оценки налоговых расходов Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 N 796 "Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" администрация Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  прилагаемый Порядок формирования перечня налоговых расходов Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и оценки налоговых расходов Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (далее - Порядок).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Светловского сельсовета»  и разместить на официальном сайте администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
3. Постановление администрации Светловского сельсовета № 54 от 08.12.2020 года «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов Светловского сельсовета Новосибирской области  и оценки налоговых расходов Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2021 года.

Глава Светловского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                         И.П.Семенихин

Исп. Л.В.Иванова
63-269

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
                               СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2021                                      с.Светлое                                               № 16

Об утверждении перечня налоговых расходов Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023

В соответствии с пунктом 7 Порядка формирования перечня налоговых расходов Новосибирской области и оценки налоговых расходов Новосибирской области, утвержденного постановлением Правительства Новосибирской области от 28.10.2019 N 418-п "Об установлении Порядка формирования перечня налоговых расходов Новосибирской области и оценки налоговых расходов Новосибирской области",
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень налоговых расходов администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов (приложение 1).
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Светловского сельсовета» и на официальном сайте администрации.
 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Светловского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                             И.П.Семенихин

Соучредители:     Администрация Светловского сельсовета
                                Краснозёрского района
                               Новосибирской области;

                              Совет депутатов Светловского сельсовета.

  Адрес редакционного Совета:632934 НСО Краснозёрский район
                                                      С.Светлое, ул. Центральная,2
                                                       Тел.8-383-57-63-245;

 Председатель редакционного Совета:
                                                                    тел.63-269.